
 
 

UCHWAŁA NR XIII/121/25 
RADY GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany  UCHWAŁY Nr XXX/232/16 RADY GMINY W ŻYRAKOWIE 
z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury i Promocji 

w Żyrakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ) 

Rada Gminy w Żyrakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do UCHWAŁY Nr XXX/232/16 RADY GMINY W ŻYRAKOWIE z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Kultury i Promocji w Żyrakowie w §6 dokonuje się 
następujących zmian : 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 11, w brzmieniu : 

„11) współpraca i działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie”.; 

2) w ust. 2 dodaje się pkt 15-17 w brzmieniu : 

„15) przygotowywanie projektu rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi wraz 
z ogłoszeniem konsultacji programu; 

16) sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy; 

17) przeprowadzanie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, udział 
w posiedzeniach komisji konkursowych, przygotowywanie umów dotacji, kontrola realizacji zadań 
zleconych, analiza składanych przez organizacje pozarządowe sprawozdań z realizacji zadań 
publicznych, roczne rozliczenie dotacji, prowadzenie postępowań w sprawie zwrotu dotacji w zakresie 
realizacji zadań publicznych, przygotowywanie materiałów sprawozdawczych w tym zakresie”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyraków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2784



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żyraków 

 
 

lic. Maria Bodzioch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2784



 
UZASADNIENIE 

W związku z przekazaniem do realizacji przez Centrum Kultury i Promocji w Żyrakowie zadania 

własnego gminy określonego w art. 7 ust. 1 pkt 19 )  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm. ) tj. współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

istnieje konieczność dostosowania zapisów statutu instytucji kultury do realizowanych przez Centrum zadań.  

Biorąc pod uwagę powyższe, przygotowany został projekt uchwały obejmujący konieczne do 

wprowadzenia w Statucie Centrum Kultury i Promocji w Żyrakowie zmiany. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2784


	UCHWAŁA NR XIII/121/25 RADY GMINY ŻYRAKÓW z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-06-26T12:17:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




